
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

08.08.2018                                     с. Алексеевка                                             № 21 

 

Об утверждении проекта планировки и 

проекта межевания территории для 

линейного объекта «Реконструкция 

системы водоснабжения в с. Алексеевка 

Чарышского района Алтайского края» 

 

С целью обеспечения устойчивого развития территории, развития 

инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры, обеспечения 

учёта интересов граждан и их объединений, в соответствии со ст. 6, 45, 46, 48 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая заключение о 

результатах проведения публичных слушаний от 06.08.2018 г. 

                                                  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для 

линейного объекта «Реконструкция системы водоснабжения в с. Алексеевка 

Чарышского района Алтайского края». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном 

интернет-сайте Администрации Чарышского района Алтайского края на 

страничке муниципального образования Алексеевский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Администрации сельсовета                                                Ю. С. Чинилова 

 
 


